

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO GLOBAL

Modalidade: Carta Convite

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: 01.12.2023 às 10h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e Cantina

ITEM	ESPECIFICAÇÃO LOTE I	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE POR LOTE									
				18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO		84.715.557/0001-20 D. C. MEDEIROS		14.413.439/0001-50 CALURINO F. MIRANDA				18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	E.V.A, sem brilho, cores variadas 60X40mm	Und	30	2,90	87,00	3,10	93,00	3,50	105,00	---	---	2,90	87,00
2	Cartolina medindo 50X66 cores variadas	Und	30	1,20	36,00	1,50	45,00	1,75	52,50	---	---	1,20	36,00
3	Papel Madeira 50x66cm.	Fl	50	1,95	97,50	2,12	106,00	2,30	115,00	---	---	1,95	97,50
4	Fita dupla face fina 12mmx40mt	Und	20	6,80	136,00	7,00	140,00	7,56	151,20	---	---	6,80	136,00
5	Pincel p quadro branco recarregável, fabricação nacional	Cx	3	86,60	259,80	88,00	264,00	90,00	270,00	---	---	86,60	259,80
6	Marcador Permanente C700 com 12 unidades	Cx	1	35,00	35,00	38,00	38,00	40,00	40,00	---	---	35,00	35,00
7	Papel A4 c 10X500fls	Cx	1	360,00	360,00	375,00	375,00	385,00	385,00	---	---	360,00	360,00
8	Papel colossete medindo 50X66 cores variadas	Fl	50	2,30	115,00	2,50	125,00	3,00	150,00	---	---	2,30	115,00
9	Papel Crepom cores variadas	Fl	30	2,30	69,00	2,50	75,00	3,00	90,00	---	---	2,30	69,00
10	Percevejo latonado cx com 100 unid.	cx	5	5,90	29,50	6,50	32,50	7,00	35,00	---	---	5,90	29,50
11	Papel cartão 48 X 66 cm	Fl	101	1,95	196,95	2,10	212,10	2,35	237,35	---	---	1,95	196,95
12	Lápis de cor em madeira, tamanho G, 12 cores	Cx	10	6,20	62,00	6,88	68,80	7,00	70,00	---	---	6,20	62,00
13	Giz de Cera c 12 unidades	Cx	10	6,00	60,00	6,88	68,80	7,00	70,00	---	---	6,00	60,00
14	Toalha de papel rolo c/ 60 fls	RI	10	5,95	59,50	6,50	65,00	7,00	70,00	---	---	5,95	59,50
TOTAL				1.603,25		1.708,20		1.841,05				1.603,25	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>peelo critério de menor preço por Lote</i> . Sendo EMPRESA VENCEDORA: 18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO													
PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE					

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO GLOBAL

Modalidade: Carta Convite

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: 01.12.2023 às 10h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e Cantina

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO		84.715.557/0001-20 D. C. MEDEIROS		14.413.439/0001-50 CALURINO F. MIRANDA		-----		18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
15	Álcool em gel 70% 12 X1000 ml	Cx	2	178	356,00	182,00	364,00	185,00	370,00	---	---	178	356,00
16	Álcool 70% 12X1000 ml	Cx	4	158	632,00	165,00	660,00	175,00	700,00	---	---	158	632,00
17	Torneira de bancada para lavatório mod. fecha rápido cromada ¼	Und	3	103,90	311,70	110,00	330,00	115,00	345,00	---	---	103,90	311,70
18	Torneira cromada fixa de parede ¼	Und	3	95,00	285,00	100,00	300,00	110,00	330,00	---	---	95,00	285,00
19	Lâmpada DE LED Compacta de 40W	Und	10	68,90	689,00	70,00	700,00	75,00	750,00	---	---	68,90	689,00
20	Lâmpada de LED T8 6.500K 20W	Und	15	33,50	502,50	36,00	540,00	40,00	600,00	---	---	33,50	502,50
21	Fita veda rosca 18mmx25mts	Und	2	8,68	17,36	10,00	20,00	15,00	30,00	---	---	8,68	17,36
22	Fita Isolante 19mmx20 mts	Und	3	13,5	40,50	15,00	4500	20,00	60,00	---	---	13,5	40,50
23	Concha Grande Profissional Hotel Industrial Nacional Nº16	Und	1	86,90	86,90	88,00	88,00	90,00	90,00	---	---	86,90	86,90
24	Colher de sopa inox	Und	60	3,35	201,00	3,75	225,00	4,00	240,00	---	---	3,35	201,00
25	Concha Grande Profissional Hotel Industrial Nacional Nº12	Und	2	87,00	174,00	95,00	190,00	100,00	200,00	---	---	87,00	174,00
26	Água Sanitária 10x1000ml	Cx	8	58,90	471,20	60,00	480,00	65,00	520,00	---	---	58,90	471,20
27	Desinfetante limpeza pesada Mult uso 24x500ml	Cx	2	145,00	290,00	150,00	300,00	175,00	350,00	---	---	145,00	290,00
28	Saco pra Lixo de 100ml 25X1x5	Fd	1	98,00	98,00	105	105,00	110,00	110,00	---	---	98,00	98,00
TOTAL				4.155,16		4.347,00		4.695,00				4.155,16	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo EMPRESA VENCEDORA: 18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO													
PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE					

ESCOLA JOÃO PAULO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO GLOBAL

Modalidade: Carta Convite N°: 01/2023

Data e hora de abertura: 01.12.2023 às 10h00min

Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e Cantina

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO		84.715.557/0001-20 D. C. MEDEIROS		14.413.439/0001-50 CALURINO F. MIRANDA				18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
29	Papel higiênico branco, picotado , folha dupla 64X1x60mts	Fd	4	145,00	580,00	150,00	600,00	175,00	700,00	---	---	145,00	580,00
30	Pano cru para limpeza 78X88cm	Und	10	6,90	69,00	7,50	75,00	8,60	86,00	---	---	6,90	69,00
31	Limpa Alumínio 24X500 ml	Cx	4	146,00	584,00	150,00	600,00	175,00	700,00	---	---	146,00	584,00
32	Desinfetante 24X500ml	Cx	5	87,00	435,00	90,00	450,00	95,00	475,00	---	---	87,00	435,00
33	Detergente líquido 24X500ml	Cx	10	87,00	870,00	90,00	900,00	95,00	950,00	---	---	87,00	870,00
34	Sabão em pó, perfumado 24x500ml	cx	1	135,00	135,00	142,00	142,00	150,00	150,00	---	---	135,00	135,00
35	Vassoura Piaçava 20 cm com cabo em madeira	Dz	1	190	190,00	210,00	210,00	245,00	245,00	---	---	190	190,00
36	Rodo de plástico 60 cm com cabo em madeira	Dz	1	370,00	370,00	388,00	388,00	400,00	400,00	---	---	370,00	370,00
TOTAL				3.233,00		3.365,00		3.706,00				3.233,00	
TOTAL GERAL				8.991,41		9.420,20		10.242,05				8.991,41	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: 18.255.882/0001-00 J. S. CORDEIRO**

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE